附件1
进口危险化学品企业符合性声明

（要素）

（企业名称）申报的 （商品名称）（HS编码：      ，化学品正式名称：         ，联合国UN编号：         ），产品的危险化学品危险种类为              ，共     （桶/袋/箱等）        （吨/千克），使用包装UN标记         ，从      国家（或地区）进口至中国。
以上申报货物的危险特性与其要求的包装类别相一致，符合联合国《关于危险货物运输的建议书 规章范本》等国际规章要求，危险公示标签和安全数据单符合中华人民共和国法律、行政法规、规章的规定以及国家标准、行业标准的要求。
上述内容真实无误，本企业对以上声明愿意承担相应的法律责任。
特此声明。
法定代表人或其授权人（签字）：
企业 （盖章）：
年     月      日